
 

 Clasificación  : III TROFEO BODEGAS CASTILLO DE MONJARDIN                           

 

 Lugar de celebración : MONJATDIN            

 Fecha                : 19/03/22 

 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  103    Kms - Promed     :  39.44  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 URANGA,JULEN         MA-30  LAGUN ONAK TX.ELK.         02:36:42           

   2       2 ZEBERIO,ION          MA-30  BAXURDE T.E.               02:36:45        3 seg. 

   3     379 PEREZ,DAVID          MA-40  ZARAGOZA UNION CICLISTA    02:36:47        5 seg. 

   4      28 NAVARRO,LUIS         MA-30  TURIASO C.C.               02:36:48        6 seg. 

   5     301 UBERUAGA,IBAN        MA-40  ZAMAKOA ERAIKUNTZAK        02:36:48        6 seg. 

   6     511 VILLORIA,IÑAKI       MA-50  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:36:48        6 seg. 

   7     383 GOIBURU,IÑAKI        MA-40  TELLERIARTEKO TX.ELK.      02:36:48        6 seg. 

   8     219 LACASTA,MIKEL        ELITE  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    02:36:52       10 seg. 

   9      24 ARIZMENDI,IMANOL     MA-30  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL  02:36:52       10 seg. 

  10     317 GOÑI,IRAITZ          MA-40  BAXURDE T.E.               02:36:52       10 seg. 

  11     220 RESA,IKER            ELITE  EGUESIBAR CLUB CICLISTA    02:36:53       11 seg. 

  12      12 ARELLANO,PEDRO MARIA MA-30  VILLAVES CLUB CICLISTA     02:36:53       11 seg. 

  13     513 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  02:36:53       11 seg. 

  14      45 AMOR,RAFAEL          MA-30  ALEN BIKES C.C.            02:36:57       15 seg. 

  15     310 LOPEZ,SERGIO         MA-40  ZONA MEDIA TAFALLA         02:36:59       17 seg. 

  16      44 GONZALEZ,GORKA       MA-30  ULIBELTZAK S.D.R.          02:36:59       17 seg. 

  17     313 YERRO,IÑIGO          MA-40  IBAIGORRI ASOC. NATURALIS  02:36:59       17 seg. 

  18     316 TORREBLANCA,LUIS MIG MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:36:59       17 seg. 

  19     209 ALTUNA,ERIK          ELITE  ADI CLUB CICLISTA          02:36:59       17 seg. 

  20     320 GARNICA,HUGO         MA-40  MUEBLES CIA                02:36:59       17 seg. 

  21     382 ROA,MIKEL            MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    02:36:59       17 seg. 

  22       5 MARQUES,JAVIER       MA-30  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    02:36:59       17 seg. 

  23     381 GAMBOA,MANUEL        MA-40  BAXURDE T.E.               02:37:04       22 seg. 

  24      48 DEL BARRIO,ROBERTO   MA-30  RECAMBIOS CALLEJO          02:37:06       24 seg. 

  25     224 LOPEZ,ALBERTO        ELITE  ALCAR BIKES C.D.C.         02:37:06       24 seg. 

  26      26 PRIETO,ANTONIO RAMON MA-30   KAZAJOZ CYCLING TEAM C.D  02:37:12       30 seg. 

  27     512 MEDRANO,AUGUSTO ESTE MA-50  BODEGAS MAZUELA ROGER BRI  02:37:13       31 seg. 

  28     357 CASABAL ORTIZ,TEODOR MA-40  NORINVER CYCLING TEAM      02:37:20       38 seg. 

  29     216 JIMENEZ,JUAN ALBERTO ELITE  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  02:37:20       38 seg. 

  30       1 GANUZA,VICTOR        MA-30  RECAMBIOS CALLEJO          02:37:25       43 seg. 

  31     315 ALONSO,RUBEN         MA-40  BETI GAZTE S.C.R.D.        02:38:11     1:29 min. 

  32       3 HERRERA,VICTOR       MA-30  PASSIONE CYCLING TEAM C.D  02:38:18     1:36 min. 

  33      47 PALMA,GONZALO        MA-30  ESTELLA CLUB CICLISTA      02:38:21     1:39 min. 

  34       6 URRA,JONATAN         MA-30  ONDALAN CLUB CICLISTA      02:38:21     1:39 min. 

  35     380 APEZTEGUIA,AITOR     MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.          02:38:25     1:43 min. 

  36     319 LOREA,GORKA          MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:38:27     1:45 min. 

  37     217 OCHOA,UNAI           ELITE  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  02:38:27     1:45 min. 

  38     501 PERU,MARIO           MA-50  EGUES-SKULL CLUB CICLISTA  02:38:31     1:49 min. 

  39     510 ANDREU,LLUIS         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D  02:38:35     1:53 min. 

  40     326 MAINAR,SANDRO        MA-40  ALCAR BIKES C.D.C.         02:38:35     1:53 min. 

  41     375 ASTIGARRAGA,LANDER   MA-40  GOBIKE                     02:38:42     2:00 min. 

  42      46 ETXEBERRIA,CARLOS    MA-30  ARROIZKO KT ARRONIZ CD     02:38:48     2:06 min. 

  43     303 DELGADO,JUAN RAMON   MA-40  RECAMBIOS CALLEJO          02:38:48     2:06 min. 

  44     200 LASARTE,IÑIGO        ELITE  LEKUNBERRI KIROL ELKARTEA  02:39:35     2:53 min. 

  45     311 MARICHALAR,JON       MA-40  BETI GAZTE S.C.R.D.        02:41:34     4:52 min. 

  46     532 MEOQUI,FRACISCO JAVI MA-60  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA  02:43:05     6:23 min. 

  47     500 GONZALEZ,JESUS Mª    MA-50  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  02:43:05     6:23 min. 

  48     378 AZAGRA,DANIEL        MA-40  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  02:43:06     6:24 min. 

 

 Corredores clasificados : 48 

 

 Clasificación de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 URANGA,JULEN         MA-30  LAGUN ONAK TX.ELK.        02:36:42           

   2       2 ZEBERIO,ION          MA-30  BAXURDE T.E.              02:36:45        3 seg. 

   3      28 NAVARRO,LUIS         MA-30  TURIASO C.C.              02:36:48        6 seg. 

   4      24 ARIZMENDI,IMANOL     MA-30  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL 02:36:52       10 seg. 

   5      12 ARELLANO,PEDRO MARIA MA-30  VILLAVES CLUB CICLISTA    02:36:53       11 seg. 



   6      45 AMOR,RAFAEL          MA-30  ALEN BIKES C.C.           02:36:57       15 seg. 

   7      44 GONZALEZ,GORKA       MA-30  ULIBELTZAK S.D.R.         02:36:59       17 seg. 

   8       5 MARQUES,JAVIER       MA-30  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK   02:36:59       17 seg. 

   9      48 DEL BARRIO,ROBERTO   MA-30  RECAMBIOS CALLEJO         02:37:06       24 seg. 

  10      26 PRIETO,ANTONIO RAMON MA-30   KAZAJOZ CYCLING TEAM C.D 02:37:12       30 seg. 

  11       1 GANUZA,VICTOR        MA-30  RECAMBIOS CALLEJO         02:37:25       43 seg. 

  12       3 HERRERA,VICTOR       MA-30  PASSIONE CYCLING TEAM C.D 02:38:18     1:36 min. 

  13      47 PALMA,GONZALO        MA-30  ESTELLA CLUB CICLISTA     02:38:21     1:39 min. 

  14       6 URRA,JONATAN         MA-30  ONDALAN CLUB CICLISTA     02:38:21     1:39 min. 

  15      46 ETXEBERRIA,CARLOS    MA-30  ARROIZKO KT ARRONIZ CD    02:38:48     2:06 min. 

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     379 PEREZ,DAVID          MA-40  ZARAGOZA UNION CICLISTA   02:36:47          seg. 

   2     301 UBERUAGA,IBAN        MA-40  ZAMAKOA ERAIKUNTZAK       02:36:48        1 seg. 

   3     383 GOIBURU,IÑAKI        MA-40  TELLERIARTEKO TX.ELK.     02:36:48        1 seg. 

   4     317 GOÑI,IRAITZ          MA-40  BAXURDE T.E.              02:36:52        5 seg. 

   5     310 LOPEZ,SERGIO         MA-40  ZONA MEDIA TAFALLA        02:36:59       12 seg. 

   6     313 YERRO,IÑIGO          MA-40  IBAIGORRI ASOC. NATURALIS 02:36:59       12 seg. 

   7     316 TORREBLANCA,LUIS MIG MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:36:59       12 seg. 

   8     320 GARNICA,HUGO         MA-40  MUEBLES CIA               02:36:59       12 seg. 

   9     382 ROA,MIKEL            MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK   02:36:59       12 seg. 

  10     381 GAMBOA,MANUEL        MA-40  BAXURDE T.E.              02:37:04       17 seg. 

  11     357 CASABAL ORTIZ,TEODOR MA-40  NORINVER CYCLING TEAM     02:37:20       33 seg. 

  12     315 ALONSO,RUBEN         MA-40  BETI GAZTE S.C.R.D.       02:38:11     1:24 min. 

  13     380 APEZTEGUIA,AITOR     MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.         02:38:25     1:38 min. 

  14     319 LOREA,GORKA          MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:38:27     1:40 min. 

  15     326 MAINAR,SANDRO        MA-40  ALCAR BIKES C.D.C.        02:38:35     1:48 min. 

  16     375 ASTIGARRAGA,LANDER   MA-40  GOBIKE                    02:38:42     1:55 min. 

  17     303 DELGADO,JUAN RAMON   MA-40  RECAMBIOS CALLEJO         02:38:48     2:01 min. 

  18     311 MARICHALAR,JON       MA-40  BETI GAZTE S.C.R.D.       02:41:34     4:47 min. 

  19     378 AZAGRA,DANIEL        MA-40  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 02:43:06     6:19 min. 

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     511 VILLORIA,IÑAKI       MA-50  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:36:48          seg. 

   2     513 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 02:36:53        5 seg. 

   3     512 MEDRANO,AUGUSTO ESTE MA-50  BODEGAS MAZUELA ROGER BRI 02:37:13       25 seg. 

   4     501 PERU,MARIO           MA-50  EGUES-SKULL CLUB CICLISTA 02:38:31     1:43 min. 

   5     510 ANDREU,LLUIS         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D 02:38:35     1:47 min. 

   6     500 GONZALEZ,JESUS Mª    MA-50  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 02:43:05     6:17 min. 

 

 Clasificación de : MASTER 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     532 MEOQUI,FRACISCO JAVI MA-60  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA 02:43:05          min. 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     219 LACASTA,MIKEL        ELITE  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK   02:36:52          seg. 

   2     220 RESA,IKER            ELITE  EGUESIBAR CLUB CICLISTA   02:36:53        1 seg. 

   3     209 ALTUNA,ERIK          ELITE  ADI CLUB CICLISTA         02:36:59        7 seg. 

   4     224 LOPEZ,ALBERTO        ELITE  ALCAR BIKES C.D.C.        02:37:06       14 seg. 

   5     216 JIMENEZ,JUAN ALBERTO ELITE  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 02:37:20       28 seg. 

   6     217 OCHOA,UNAI           ELITE  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 02:38:27     1:35 min. 

   7     200 LASARTE,IÑIGO        ELITE  LEKUNBERRI KIROL ELKARTEA 02:39:35     2:43 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BAXURDE T.E.                   07:50:41         

    2  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK        07:50:50  a       9  

    3  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO      07:52:14  a    1:33  

    4  RECAMBIOS CALLEJO              07:53:19  a    2:38  

    5  SKODA ZARATECNO - C.C. UT      07:57:18  a    6:37  

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    316  TORREBLANCA,LUIS MIG MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO     3 Pts 

   2     14  URANGA,JULEN         MA-30  LAGUN ONAK TX.ELK.            2 Pts 



   3    317  GOÑI,IRAITZ          MA-40  BAXURDE T.E.                  1 Pts 

 


